
N o v i ny  p r o  B u č o v i c e ,  I va n o v i c e  n .  H . ,  R o u s í n o v,  S l av k o v  a  Vy š k o v
7. dubna 2022           ročník 29         číslo 7          Zdarma

DRŽÍME STÁLE NÍZKÉ CENY

Obchodní dům Dukelská, 
Vyškov, tel.: 517 330 427
www.nabytek-domus.cz

pro vás otevřeli novou podnikovou prodejnu ve Vyškově
na Masarykově náměstí číslo 2.

Nabízíme: 
� chlebíčky, saláty a pomazánky
� bagety, aspikové výrobky, utopence 
� obložené mísy, kanapky a chuťovky
� zákusky, minizákusky a jiné...

Lahůdky Nečas s. r. o.

www.lahudkynecas.cz • kontakt 725 569 962

– pracovník/ce úklidu
– vyhrazeno pro OZP
– mzda od 10 000 Kč

NEJSTE SPOKOJENI
VE SVÉM ZAMĚSTNÁNÍ?

HLEDÁTE
PERSPEKTIVNÍ PRÁCI?

NEVÁHEJTE
NÁS KONTAKTOVAT!!!

724 247 224
775 686 132�

� Roznos reklamních letáků

� Určeno pro studenty od 16 let

� Výdělek 200 Kč/hod.

� Zájemci, volejte na 775 686 132

Jsme největší rodinné kominictví na Moravě se sídlem
ve Vyškově, s tradicí již od roku 1949, a hledáme do
svého týmu nové pracovníky na pozice:

� asistent-ka prodeje
administrativní práce, možno i na zkrácený prac. úvazek s dobrou znalostí práce na PC
� montér pro stavby nerezových komínů a rekonstrukce stávajících komínů
Spolupráce je možná na HPP i na ŽL, ŘP sk „B“. Na danou pozici vás zaučíme.

Nabízíme jistotu práce ve stabilní společnosti, nadstandardní finanční ohodnocení. Požadujeme
spolehlivost a poctivě odvedenou práci. Informace na tel.: 604 355 959, e-mail: saskova@kominex.cz

Přehled volných pozic:

www.pracevbottcheru.cz

Oznámení o přerušení
dodávky elektrické energie
Z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy 

– rekonstrukcí, oprav, údržbových a revizních prací 
– bude přerušena dodávka elektrické energie:

Dne 19. 4. 2022 v době 7.30–14.30 hodin
Slavíkovice část ul. Hlinky – část, Zábraní, Mlékařská, část
ul. Npor. Krále, Šíby

Děkujeme vám za pochopení.
E.ON Česká republika, s. r. o.

Tajemník Městského úřadu Vyškov
vyhlašuje výběrová řízení na místa:

Podrobné informace na adrese www.vyskov-mesto.cz

� referent odboru investičního
(investiční technik)

� vedoucí odboru sociálních věcí
a zdravotnictví

Technické služby města Slavkov u Brna, 
příspěvková organizace, Československé armády 1676, Slavkov u Brna

vyhlašují výběrové řízení na pozici

Požadujeme: 
� Minimálně úplné středoškolské vzdělání ekonomického směru
� Praxe nejméně 5 let
� Znalost účetnictví příspěvkových organizací, zkušenost s fondovým

hospodářstvím 
� Znalost a orientace v oblasti personální a mzdové agendy
� Samostatnost, komunikační a organizační schopnosti
� Znalost práce na PC – kancelářské programy, znalost účetních

programů např. Gordic výhodou 

Náplň práce:
� Komplexní zajišťování mzdové a personální agendy zaměstnanců
� Komplexní vedení a zpracování účetnictví příspěvkové organizace

včetně přípravy a kontroly účetních dokladů, vypracování účetní závěrky,
provádění rozborů hospodaření, správa majetku

� Příprava rozpočtu, průběžná kontrola a sledování jeho čerpání 
� Zpracování statistických výkazů 

Platové zařazení:
10. platová třída, stupeň podle praxe – v souladu s nařízením vlády
č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných
službách a správě
Pracovní poměr na dobu neurčitou. 

Nástup: 1. 7. 2022
Součástí přihlášky k výběrovému řízení bude strukturovaný profesní
životopis, ve kterém budou uvedeny údaje o dosavadních zaměstnáních
a odborných znalostech. 

Přihlášky zasílejte do 22. 4. 2022 na e-mailovou adresu:  ekonom@tsslavkov.cz

ekonom/ekonomka příspěvkové organizace

ČALOUNICTVÍ KRULICH
Opravím sedací soupravy,

starožitný nábytek, židle a jiné.
Velký výběr potahových látek.

Odvoz i dovoz zajistím.
Drnovice 237,

mob.: 604 560 372

Přijmeme 
pracovníky

do stolařské
výroby

– jednosměnný provoz

Ivanovice na Hané
605 918 024

(volat 7–14.00)

FLAGRO CZ
Hledáme nového kolegu na pozici

montážníka komínových
systémů, krb. kamen a krbů.

Praxe není nutná, zaškolíme.
773 986 526

Velikonoční prodej
tovačovských ryb

Datum:
14. 4. 2022 (čtvrtek)

Čas: od 8.00 do 12.00 hodin
Kde: ve dvoře na Dukelské 8

(City Centrum)

Prodáváme:
kapr, pstruh, 
amur, 
tolstolobik

Vodoinstalatérské
a topenářské práce.

Tel.: 605 776 509
E-mail: Pzbynek@seznam.cz

OVOCE A ZELENINA HLEDÍK

Na Hraničkách 15, Vyškov, tel. číslo: 774 700 800, www.zelenina-vyskov.cz

ČESKÁ JABLKA od 19,90
BRAMBORY Z VYSOČINY od 10,90

PŘÍSADY SALÁTU A KEDLUBEN
Agro substrát zahradnický 75 l 169,-

Další Region vyjde 28. 4. 2022


